ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БРЯНКИ

24 мая 2016 г.         № 148

Брянка

Об организации работы лагерей с дневным пребыванием

на базе образовательных учреждений города

 С целью создания условий для содержательного, интересного отдыха и

оздоровления детей, занятости их в летний период, руководствуясь п.3.1.27,

п.3.1.43,  п.5.5.6 Положения об Администрации города Брянки Луганской

Народной Республики, утвержденного Указом Главы Луганской Народной

Республики 24.06.2015 № 280/01/06/15;

1. Организовать на базе образовательных учреждений города работу

лагерей с дневным пребыванием.

2. Утвердить расчет средств для организации работы лагерей с дневным

пребыванием на базе образовательных учреждений города.

3. Отделу образования (Стрижаченко С.Л.) перевести дошкольные

образовательные учреждения города на оздоровительный период сроком

на 90 дней, с 01.06.2016 по 30.08.2016 г.

2

Зарегистрировано в

Брянковском городском

управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной

Республики

26 мая 2016 г. за № 14/24

4. Отделу образования (Стрижаченко С.Л.), отделу по делам детей

(Маевской С.Г.), управления труда и социальной защиты населения

(Светлицкому С.В.) уделить особое внимание организации оздоровления

и отдыха социально незащищенных категорий детей.

5. Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей в лагерях с

дневным пребыванием возложить на директоров образовательных

учреждений  города, воспитателей и других работников лагеря.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы Администрации города Брянки Колесника В.Д.

7. Распоряжение вступает в силу с момента регистрации в Брянковском

     городском управлении юстиции и его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                 Н.В. Моргунов